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由国家商务部批准，国家工信部、科技部指导，中国机械工业联合会、中国机器人产业联
盟、上海中机联展览有限公司主办的 “CIROS2017第6届中国国际机器人展会”&“SIAS2017

上海国际工业自动化展览会” 于2017年7月5-8日在国家会展中心（上海）隆重举行 

本届展会以“融合·协同·服务”为主题，融合，即融技术之合、融行业之合、融资本之合；
协同，即协“人机”之同、协“产学研用”之同；服务，即服务于生产、服务于生活。本届展
览规模达3.8万平方米，到场观众达62,872人，吸引了来自日本、德国、法国、美国、意大利、
瑞士、韩国、中国台湾等13个国家和地区的368家知名企业参加。同期举办的“上海国际工业
自动化展览会”更是为机器人厂家搭建了上下游自动化控制交流的平台。 
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展会概览 / Exhibition Summary 

展出时间 / Dates   

2017年7月5-8日 / 5th-8th  July ,2017 

展览场馆 / Venues 

国家会展中心（上海）/ NECC 

展出面积  / Exhibition Area 

38,000平方米 / 38,000M2 

展商数目 / Exhibitors  

368家 

展商国别 / Countries and Regions of Exhibitors 

13个国家和地区  13 countries and regions 

 

专业观众  Trade Visitors 

62,872人次 

 
同期活动Industrial Forum & Conference 

24场 
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时间 面积(m2) 展商 会议 观众 合作媒体 

 2012 6,000 82 3 20,200 49 

 2013 11,000 120 3 27,371 61 

 2014 16,000 216 12 38,572 153 

 2015 26,000 289  20 50,783 230 

2016 38,000 320 28 56,775 309 

2017 38,000 368 24 62,872 347 

中国国际机器人展览会（CIROS）历年综合预览—— 

Gina 



观众人数再创新高 
A new record of visitors 

62,872人次专业人次专业观众来自中国境内29个省、市、
自治区和境外25个国家和地区，主要来自汽车、机床、物流、
食品包装、烟草、石油化工、医疗、电子、教育等领域。相较
去年的56,775人次增长23.8%。 
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历届专业观众人数统计   
 
Visitors’ Profile of Past Time 
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观众分析 ▪ Visitors’Profile 

历届专业观众人数统计 ▪ Visitors’ Profile of Past Time 

 

2012年 

20200 

2013年 

27371 

2014年 

38572 

2015年 

50783 

2016年 

56775 

2017年 

62872 

36% 的观众是首次观摩展会，其余的观众中51.4% 已连续5年参观， 

超过95.7%的观众表示会参观下届展会。 
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观众分析 ▪ Visitors’ Profile 

2017观众入场统计▪ Daily Enterance of Visitirs 2017 

 

17962 
20568 

15348 

8994 

第一天 First Day 第二天 Second Day 第三天 Third Day 第四天 Fourth Day 
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观众分析 ▪ Visitors’ Profile 

专业观众行业分析▪ Industries Chart 

 

3.0% 

1.0% 

2.0% 
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2.0% 
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其他 Others 

产业园区及研究院 Industry park and research institute 

模具工业 Mold industry 

乳制品  Milk product 

家电行业/电子电器Home appliance industry/Electric … 

石油化工 Petrochemical & Chemical 

教育科研 University and research institutes 

医疗制药 Medical and Pharm 

新能源 New Energy 

仓储物流 Warehousing  

机床工具 Machine Tool 

食品包装 Food packaging  

航空航天/轨道交通 Aviation/shipbuilding 

自动化  Automation 

3C行业/电子通讯 Electronic/communication 

汽车制造 Automobile Industry 
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观众分析 ▪ Visitors’ Profile 

2017观众决策分析 ▪ Analysis of visitors' decisions 2017 

 

决策者 
Decision makers 

 

参与选择和推荐   
Choices and recommendations  
for decision making 

收集信息和评估 
 Information collecting and analysing 

其他  Others 

28% 

46%  

18% 

8% 

Gina 



采购 Purchasing 寻求解决方案 Find solutions 

参加会议  Attending conference 

21% 

36% 

23% 

6% 

观众分析 ▪ Visitors’ Profile 

参观目的 ▪ Purpuse 

联络供应商和销售商   
Look for new suppliers and 
distributors 

收集和了解市场信息   
Market research 

寻求合作  Seek partners 

考虑参展 
 Evaluate participation next year 

其他  Others 

4% 

5% 

2% 

3% 
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观众分析 ▪ Visitors’ Profile 

观众机构类型 ▪ Type of Visitor's Company or Institution 

 

其他 Othere, 2% 
新闻媒体 Media, 4% 政府部门 

Government, 7% 
协会/学会 

Association, 7% 

代理/分销商 

Agent/Distributor, 11% 

供应商  Suppliers, 16% 

系统集成商 System 

Integrator, 19% 

制造厂商 

Manufacturer, 34.00% 
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观众分析 ▪ Visitors’ Profile 

专业观众采购意向 ▪ Purpose for the exhibition  

38% 

26% 

16% 

20% 

有采购 Place purchasing Order 

有意向采购  Intend to Purchase 

其它合作意向Other Cooperation Intent 

交流学习  Exchange Learning 
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展 商 Exhibitor 
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展会吸引了来自日本、德国、法国、美国、意大利、瑞
士、韩国、中国台湾等13个国家和地区的368家知名

企业参加。同比上年增长了15%。 

94%的展商对本届中国国际机器人展表示满意， 

85%的展商对到其展位的观众质量、观众数量表示满意， 

89%的展商表示将参加下一届中国国际机器人展览会。 
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刘俊，山西煤矿机械制造股份有限公司  高级工程师 
 

”CIROS中国国际机器人展览会给我们带来了机器人行业的最新研发成果，这次从山
西赶到上海，很感谢CIROS组委会给我们这些用户企业提供了与展商面对面交流的平
台。通过CIROS了解到机器人行业的最新概况，也在CIROS现场找到了机器人行业供
应商，为我们解决了技术上的难题。” 

89%的观众认为本届中国国际机器人展展会品质非常好， 

92%的观众认为展商素质非常好 
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89%的观众认为本届中国国际机器人展展会品质非常好， 

92%的观众认为展商素质非常好 

黄辉 ，凯龙高科技股份有限公司   设备经理 
 

”这次来CIROS展会，我司是作为专业用户企业参与 了2017中国国际机器人产业发展
高峰论坛，通过参加机器人行业的顶尖会议，了解到了机器人行业的最新发展，从而
提高生产效率。6月份CIROS组委会也带了机器人企业走进我们工厂，为上下游企业提
供一对一解决方案，这次来参加CIROS展会受益匪浅。” 
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89%的观众认为本届中国国际机器人展展会品质非常好， 

92%的观众认为展商素质非常好 

刘彬祝，汇今医疗器械有限公司   总经理 

”我们公司关注这个展会很久了，这次到CIROS现场接触了一些新的供应商。很感谢
主办方能够提供这么好的平台，服务很周到，下届会继续参观！” 
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活 动 Conference 
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本届展会期间各类高端、专业的会议活动
多达24场。 
 
展会期间的高端会议与活动历来是国家政策与
发展规划解读、产业发展热点探讨、全球及中
国工业机器人市场数据发布、前沿技术与应用
交流的重要平台。来自海内外的专家、学者、
企业家、专业人士汇聚一堂，分享各自的技术
及宝贵经验。 
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2017中国国际机器人产业发展高峰论坛 
 
汇聚中国政府和海外协会领导，解读中国发展政策和全球协同竞合方针！ 
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金手指奖  2017中国机器人年度评选 
 
聚焦行业新趋势  树立价值新坐标 
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2017第二届中国集成应用大会 
 
论三大核心领域   促集成应用交流 
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2018第八届UCAHP北美高层次人才创业大赛暨智能产业硅谷论坛 发布仪式暨宣讲会 
 
打造专业、高效的中美智能产业合作平台 
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2017自动化智能集成解决方案研讨会 
 
沟通行业现状和经典案例，研讨新形势下以智能制造为代表的智能创新， 
助力机器人及自动化行业的发展。 
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第一届智能制造与MES高峰论坛 
 
推动中国工业智能与自动化进程  完美诠释工业自动化的智能与创新。 
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展会相关报道：3758篇 

宣传合作媒体347家，其中行业媒体288家，主流媒体59家 
 

CIROS2017中国国际机器人展览会合作媒体创历史之最 
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上海中机联展览有限公司   

 
销售部联系方式：86-21-6191-1303 
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